证券代码：400030 证券简称：北科5 公告编号：2020-42

大连北大科技（集团）股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、本次股票解除限售数量总额为（141,304,538）股，占公司

总股本（10.60%），可转让时间为 2020 年 8 月 24 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓名或名

称

是否为控

股股东、

实际控制

人或其一

致行动人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

本次

解限

售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除限

售的股票数

量

1
北京藏臻阁珠

宝有限公司
否 无 D

19,184,49

9
1.44% 9,617,821

2 张晓明 否 无 D
27,571,60

0
2.07% -

3 黄信谋 否 无 D 9,592,252 0.72% 4,808,908

4 潘远健 否 无 D 9,592,252 0.72% 4,808,908

5
海南万帮达实

业有限公司
否 无 D

11,172,00

0
0.84% -

6

北京市中机环

球工程有限公

司

否 无 D 7,308,000 0.55% -

7 周慧 否 无 D 5,429,970 0.41% -

8
海盐星湖贸易

有限公司
否 无 D 4,855,200 0.36% -

9
上海乐声商务

咨询有限公司
否 无 D 3,780,000 0.28% -

10 深圳鑫和森化 否 无 D 3,194,100 0.24% -

工有限公司

11
深圳市全新好

股份有限公司
否 无 D 3,194,100 0.24% -

12
上海宝翔物资

有限公司
否 无 D 2,646,000 0.20% -

13
瑞安市双金机

械附件厂
否 无 D 1,680,000 0.13% -

14

北京仁达国际

信息工程有限

公司

否 无 D 1,437,346 0.11% -

15 耿群英 否 无 D 1,344,000 0.10% -

16 刘大勇 否 无 D 1,260,000 0.09% -

17 彭涛 否 无 D 1,260,000 0.09% -

18

上海英耀商务

咨询服务有限

公司

否 无 D 1,134,000 0.09% -

19

郴州金晨废旧

资源回收有限

公司

否 无 D 7,673,803 0.58% 49,931,307

20 杨箭星 否 无 D 7,663,575 0.57% 49,941,092

21 陈棁 否 无 D 1,000,000 0.07% -

22 高靖娜 否 无 D 958,230 0.07% -

23 沈雁 否 无 D 957,600 0.07% -

24

深圳市国际环

境工程设备实

业有限公司

否 无 D 923,096 0.07% -

25 张焕洲 否 无 D 882,000 0.07% -

26 于中路 否 无 D 840,000 0.06% -

27 王霞 否 无 D 630,000 0.05% -

28 司徒惠娟 否 无 D 420,000 0.03% -

29
四川光大电子

应用研究所
否 无 D 420,000 0.03% -

30 吴玉新 否 无 D 400,008 0.03% -

31
上海国拍投资

管理有限公司
否 无 D 294,000 0.02% -

32
上海高声工贸

有限公司
否 无 D 252,000 0.02% -

33
上海金专资产

管理有限公司
否 无 D 252,000 0.02% -

34

上海旭文公众

电脑屋合作公

司

否 无 D 218,400 0.02% -

35 李岩 否 无 D 168,000 0.01% -

36

上海巴士市南

出租汽车有限

公司

否 无 D 168,000 0.01% -

37
金杯汽车物资

总公司
否 无 D 159,707 0.01% -

38
上海沪京科贸

有限公司
否 无 D 126,000 0.01% -

39 刘建业 否 无 D 112,000 0.01% -

40 高月琴 否 无 D 84,000 0.01% -

41 贾漪华 否 无 D 84,000 0.01% -

42
上海爱克微电

子有限公司
否 无 D 84,000 0.01% -

43
上海上鸿机械

工具有限公司
否 无 D 84,000 0.01% -

44
上海宏厚物业

管理有限公司
否 无 D 67,200 0.01% -

45
上海纬雅贸易

有限公司
否 无 D 67,200 0.01% -

46 蒋金慧 否 无 D 63,000 0.00% -

47 陈永法 否 无 D 63,000 0.00% -

48 张勇 否 无 D 50,400 0.00% -

49 王七华 否 无 D 42,000 0.00% -

50 钱明 否 无 D 42,000 0.00% -

51
上海众辰电子

科技有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

52

慈溪市迪飞装

璜设计有限公

司

否 无 D 42,000 0.00% -

53
上海吉佶通讯

科技有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

54
上海迪华物流

有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

55
上海万达快递

有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

56
上海安鑫工贸

有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

57
上海臻萍贸易

有限公司
否 无 D 42,000 0.00% -

58 张凤娣 否 无 D 33,600 0.00% -

59
上海晨蕾工贸

有限公司
否 无 D 25,200 0.00% -

60
上海早田贸易

有限公司
否 无 D 25,200 0.00% -

61 何勇 否 无 D 21,000 0.00% -

62 朱超群 否 无 D 21,000 0.00% -

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量 百分比

无限售条件的股份 331,766,376 24.88%

有限售条件的

股份

1、高管股份 0 0%

2、个人或基金 228,244,539 17.12%%

3、其他法人 773,473,361 58.00%%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 1,001,717,900 75.12%

总股本 1,333,484,276 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺。

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形。

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利

益行为的情况。

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承

诺的限售股份。

特此公告。

大连北大科技（集团）股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 19 日